PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 00302/2011

30/03/2011

                O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das

atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

   servidora  Mat 5569, do              D I S P E N S A R    a ANA ROSA FONSECA DINIZ CORDEIRO,

Quadro de Pessoal do Superior Tribunal de Justiça, ora em exercício provisório neste Tribunal, da função

comissionada de Supervisor-Assistente, Código FC-04, da Seção de Processamento de Causas Cíveis, do

Gabinete do Desembargador Federal Francisco de Queiroz Cavalcanti, nos termos do artigo 4º da

Resolução nº 02/2008, do Conselho da Justiça Federal.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LUIZ ALBERTO GURGEL DE FARIA
PRESIDENTE